中国机械工业金属切削刀具技术协会文件

中国刀协[2024] 20 号

关于举办中国刀协高性能工具

涂层装备及涂层技术高峰论坛的通知（第一轮）

各有关单位：

经过中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称“中国刀协”）

秘书处商议，决定在 2024年第八届中国（苏州）切削工具及装备展

览会期间，举办“中国刀协高性能工具涂层装备及涂层技术高峰论坛”，

本次论坛由中国刀协切削工具制造装备技术分会（以下简称“装备技

术分会”）、高性能工具全国重点实验室主办，由苏州励扬展览有限公

司承办。现将有关事宜通知如下：

论坛时间：2024 年 10月 16日报到，10月 17 日上午 9：00--12：
00、下午 13：30--17：00。

报到酒店：苏州观前平江美居酒店。

论坛地点：苏州国际博览中心 G101会议室。

论坛议题：涂层前后表面处理装备、涂层设备及涂层技术。

现场参观：分别组织涂层装备及涂层服务用户工具企业参观欧瑞

康巴尔查斯涂层（苏州）有限公司及赛利（苏州）涂层技术有限公司。

论坛注册：请参加论坛会议代表扫描或长按二维码报名注册，准

确填写并提交相关报名信息，报名注册截止日期 2024 年 10月 10 日。

会务费标准：

中国刀协会员单位代表：1600元/人；

9月 30 日前报名注册，非会员代表会务费标准 2000 元/人；9月

30日以后报名注册，非会员代表会务费标准 2500 元/人。

汇款账号：中国机械工业金属切削刀具技术协会

开户银行：工商行成都八里庄支行

账号：4402 2120 0900 4602 204
税号：5110000050001568X7
汇款备注：涂层技术高峰论坛。

论坛联系人：装备技术分会轮值理事长：郭光宇 13602545571；
装备技术分会秘书长：陈侠 13918568578；中国刀协秘书长：田良

13808092093；方芳 13688013649；苏州励扬展览有限公司：林峰

18706135541（微信同号）。

中国机械工业金属切削刀具技术协会

2024 年 09 月 12 日

协办论坛嘉宾单位（不断更新中）：

1. 欧瑞康巴尔查斯涂层（苏州）有限公司

2. 赛利（苏州）涂层技术有限公司

3. 普威特涂层哈尔滨有限公司

4. 普拉提先进镀膜装备（上海）有限公司

5. 纳狮新材料股份有限公司

6. 上海交通大学

7. 哈尔滨工业大学